cenfraloptics

CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl

Adresse de livraison :

ACUITIS BELLE ETOILE JerA'me Monclin

Belle Etoile - Aile Sud - Route d'Arlon
L-8050 Bertrange
Luxembourg

Facture n°® 3620527 du 13 avril 2024

Votre commande n° 7425138 du 13 avril 2024 a 19:40:06

140, Boul

SENSEE

sssmann

75908 Par

Adresse de facturation :
Acuitis France

Service Comptabilité

55 AVENUE VICTOR HUGO
75016 PARIS (FRANCE)

TVA IntraCom: FR45517780870
N° de Maison: 005

Désignation - produits CE

Quantité

Prix unitaire
HT

Prix total HT

Taux de TVA

Prix total TTC

Air Optix Plus Hydraglyde (6) (AOAH®6)
(Lentilles sphériques)

Sphere (PWR) : -4,00 (myope)

Rayon (BC) : 8,60

Diameétre (DIA) : 14,20

Porteur stock

19.87 €

19.87 €

0%

19.87 €

DAILIES AquaComfort Plus (30) (DAP30)
(Lentilles sphériques)

Sphere (PWR) : -3,00 (myope)

Rayon (BC) : 8,70

Diamétre (DIA) : 14,00

Porteur stock

12.64 €

12.64 €

0%

12.64 €

DAILIES AgquaComfort Plus (30) (DAP30)
(Lentilles sphériques)

Sphéere (PWR) : -5,00 (myope)

Rayon (BC) : 8,70

Diamétre (DIA) : 14,00

Porteur stock

12.64 €

12.64 €

0%

12.64 €

DAILIES AgquaComfort Plus (30) (DAP30)
(Lentilles sphériques)

Sphére (PWR) : -5,50 (myope)

Rayon (BC) : 8,70

Diamétre (DIA) : 14,00

Porteur stock

1264 €

12.64 €

0%

12.64 €

DAILIES AquaComfort Plus (30) (DAP30)
(Lentilles sphériques)

Sphere (PWR) : -6,00 (myope)

Rayon (BC) : 8,70

Diamétre (DIA) : 14,00

Porteur stock

12.64 €

12.64 €

0%

12.64 €
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DAILIES AquaComfort Plus (90) (DAP90) 1 3425 € 34.25 € 0% 34.25 €
(Lentilles sphériques)
Sphere (PWR) : -0,75 (myope)
Rayon (BC) : 8,70

Diameétre (DIA) : 14,00
Porteur stock

DAILIES TOTAL 1 (90) (DT190) (Lentilles 1 54.03 € 54.03 € 0% 54.03 €
sphériques)

Sphere (PWR) : -0,75 (myope)
Rayon (BC) : 8,50

Diametre (DIA) : 14,10
Porteur stock

DAILIES TOTAL 1 (90) (DT190) (Lentilles 1 54.03 € 54.03 € 0% 54.03 €
sphériques)

Sphéere (PWR) : -4,50 (myope)
Rayon (BC) : 8,50

Diameétre (DIA) : 14,10
Porteur stock

Frais de livraison 1 0.00 € 0.00 € 0% 0.00 €
Total 212.74 € 212.74 €
Duplicata
Taux de TVA Base HT Total TVA
0% 212.74 € 0.00 €

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Livraison intracommunautaire exonérée de TVA.

Conditions de paiement : 30 jours fin de mois
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